



درچه – خبرنگار کیهان: احمد حقیقی فرماندار خمینی‌شهر- فرماندار نمونه استان اصفهان شد. احمد حقیقی برای سومین سال متوالی به عنوان فرماندار نمونه استان در حوزره کتاب و کتابخوانی معرفی و لوح سپاس را از استاندار اصفهان دریافت کرد.

* محسن صرافى نماینده مجلس شورای اسلامی در مشهد جامع درچه در چپه شهر شاهد نمونه کشور است. وی افزود: درچه در تمام زمینه‌ها نیاز به امکانات دارد. وی با انتقاد از مرکز درمان درچه گفت: این پایگاه امدادرسان و خدمات‌رسان نیست و من قبول ندارم باید توسعه یابد و مشکلاتش برطرف شود.

اهواز – **خبرنگار کیهان:** مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان ب‌ر ضرورت ایجاد جاذبه‌های سرمایه‌گذاری در استان جهت اشتغال رونق بازار و گردش پول تاکید کرد. سیدخلف موسوی در نشست شورای معاونان و مشاوران گفت: اگر تولید و اقتصاد رشد کند مسائل واحدهای کارگری مشکل‌دار حل می‌شود و فضاهای پرنشاط کارگری هم شکل می‌گیرد.

بابل – **خبرنگار کیهان:** مبارزه بیولوژیک علیه کرم سساقه‌خوار برنج در اراضی شالیزاری بابل آغاز شد. اولین راهسازی زنبور تریگوگاما علیه آفت کرم ساقه‌خوار برنج در روستاهای زیرپوشش مرکز جهاد کشاورزی بابل انجام شد. این مبارزه بیولوژیک در سطح ۸۰۰ هکتار معادل ۱۷درصد از اراضی شالیزاری انجام پذیرفت.

زربین‌شهر – **خبرنگار کیهان:** امام جمعه زربین شهر گفت: توسعه صنعت با وجود محاسن آن مشکلاتی را نیز در شهرستان لنجان ایجاد کرده است. حجتابالاسلام والمسلمین باقریان در جلسه اداری شهرستان لنجان گفت: اگر توجیحی از ناحیه صنعت به شهرستان صورت می‌گیرد برخی فکر می‌کنند ویژه‌خواری است اما زمانی که از کل کشور مسافر به لنجان می‌آید توسعه و توجه باعث افتخار همه است.

اهواز – **خبرنگار کیهان:** نمایشگاه فرهنگ و جوان با غرفه‌های متنوع عرضه کتاب و محصولات حجاب و عفاف در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا شد. این نمایشگاه به همت واحد فعالیت‌های متمرکز مقاومت فرهنگی واجتماعی دانشگاه، شهید چمران و با همکاری خانه کارآفرینان جوان دراندیشه علم این دانشگاه برگزار شد.

خوزستان – **خبرنگار کیهان:** تولید توت‌فرنگی در استان خوزستان ۵۰درصد افزایش داشته است. مدیر باغبانی جهاد کشاورزی خوزستان گفت: میزان محصول تولیدی تا پایان برداشت در استان ۳۲۰ تن پیش‌بینی می‌شود که نسبت به سال گذشته با ۲۱۵ تن محصول، ۵۵درصد رشد را نشان می‌دهد و ارزش محصول تولیدی ۲۰میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال برآورد می‌شود.

بهباد یزد – **خبرنگار کیهان:** مراسم تجلیل از مادران، همسران و دختران شهیدا و ایثارگران شهرستان بهاباد با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان برگزار شد. این مراسم به مناسبت سالروز وفات حضرت ام‌البنین(ع) که به عنوان روز تکریم مادران و همسران شهدا نام‌گذاری شده است، برگزار شد.

مشهد– **خبرنگار کیهان:** نخستین همایش بین‌المللی مطالعات بین رشته‌ای ترجمه از سوی دانشگاه بین‌المللی امام رضاع) در مشهد برگزار شد. این همایش با هدف گسترش مرزهای دانش و جغرافیا و در محورهای ترجمه، آموزش، آموزش و سنتجش- ترجمه، رسانه و فناوری اطلاعات، ترجمه و گفتمان، ترجمه و فرهنگ و جامعه برگزار شد.

سمنان – **خبرنگار کیهان:** رئیس سازمان بسیج مهندسان استان سمنان گفت: در آخرین رتبه‌بندی سازمانهای بسیج مهندسان کشور، استان سمنان حائز رتبه برتر شد. وی افزود: به دلیل تخصیص تسهیلات و اعتباری خوب در بخش کشاورزی بسیج مهندسان در حال مشاوره دادن به کشاورزان است تا این تسهیلات به بهترین صورت جذب و از اتلاف آنها جلوگیری شود.

سرخس– **خبرنگار کیهان:** به مناسبت هفته معلم نمایشگاه کتاب طی مراسمی با حضور معاون فرماندار و مسئولان اجرایی در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سرخس برگزار شد. در این نمایشگاه ۶هزار جلد کتاب، در ۵۰۰ عنوان در زمینه‌های پزشکی، روان شناسی، مدیریت، رایانه، ادبیات مذهبی و کودک و نوجوان در معرض دید بازدیدکنندگان گذاشته شد.

کرمانشاه – **خبرنگار کیهان:** استاندار کرمانشاه ضمن تبریک روز ملی خلیج‌فارس گفت: خلیج‌فارس همواره جزئی از این سرزمین بوده و خواهد ماند. وی افزود: خلیج‌فارس بخش اعظمی از هویت تاریخی ملت ایران است و همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است.

اوز– **خبرنگار کیهان:** کارشناس اداره بهبود تولیدات دامی مدیریت جهاد کشاورزی لارستان گفت: در سال ۹۱ بیش از ۵۴ هزار و ۱۰۰ رأس دام سبک و سنگین در این شهرستان زیر پوشش بیمه قرار گرفتند. وی اضافه کرد با مدنظر ایجاد امنیت شغلی و جبران خسارت اجتماعی دامداران این شهرستان دامهای سبک و سنگین به مدت یک سال در مقابل خطرات و بلايا بیمه شده‌اند.

بناب – **خبرنگار کیهان:** رئیس اداره پست شهرستان بناب گفت: ساختمان فعلی اداره پست این شهرستان جایگوی فعالیت‌های این اداره نیست.

فروزان‌فر در جلسه شورای اداری بناب گفت: عملیات احداث ساختمان جدید اداره پست این شهرستان از سال ۸۴ آغاز شده است و تاکنون ۷۰درصد پیشرفت داشته ولی پیشرفت مناسبی نداشته و در حال حاضر راكد است.

<div><div></div><div>جاسک</div></div>
<div><div></div><div>جاسک</div></div>

جاسک- خبرنگار کیهان: فرماندار جاسک با اشاره به راه‌اندازی ایستگاه پر قدرت دیجیتال جاسک گفت: مردم از این به بعد می‌توانند شبکه‌های ایستگاه پر قدرت مرکز دیجیتال را در شهرستان جاسک ببینند.

مهدی نعمتی در جلسه شورای اداری جاسک گفت: جاسک به عنوان سومین شهرستان دارای ایستگاه دیجیتال در استان است که مرحله اول آن قابل بهره‌برداری است و فاز نهای این ایستگاه در سراسر این شهرستان تا شهریور امسال به بهره‌برداری کامل و مطلوب خواهد رسید.

رئیس شورای اداری جاسک افزود: این نام‌گذاری فقط مختص

به انتخابات نمی‌باشد بلکه نکته شاخص آن انتخابات است و باید از همه‌وهای تمام معظم رهبری برای خلق حماسه سیاسی و اقتصادی در طول این سال استفاده کرد.



ساختمان اصلی شهرداری رشت به موزه تبدیل می شود

رشت- خبرنگار کیهان:

ساختمان اصلی شهرداری رشت با نام یکی از استادان هنرمند گیلانی، پس از تهران و خرمشهر به سومین موزه هنرهای معاصر کشور تبدیل می‌شود.

این مطلب را شهردار رشت در نشست با مدیرکل دفتر امور هنرهای تجسمی کشور و مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان عنوان و طی سخنانی اظهار داشت: کاربری فرهنگی ساختمان اصلی شهرداری رشت در ۲۸ اردیبهشت سال جاری اعلام و برای کارهای فرهنگی آماده می‌شود.

محمدمعلی ثابت‌قدم میدان شهرداری رشت را مرکز هویتی این شهر دانست و خواستار چیدمان این میدان با کاربری فرهنگی و هنری شد. وی خاطر‌نشان ساخت: سال گذشته پیاوه راه خیابان علم‌الهدی افتتاح شد و این مسیر تا ساختمان اصلی شهرداری، بازار و کاروانسرای سنتی رشت ادامه می‌یابد.

چهارمحال بختیاری ۵۰۰ روحانی کم دارد

شهرکرد- خبرنگار کیهان: استان چهارمحال و بختیاری با کمبود ۵۰۰ روحانی مواجه است. نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد در نشست ماهانه الهه جمعه استان با اعلام خبر فوق افزود: با توجه به امکاناتی که در شهر قم وجود دارد، طلاب این شهر مقدس حاضر به هجرت به شهرستان‌ها نمی‌شوند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدمعلی نکونام اضافه کرد: روحانیون شهر قم باید ترتیبی اتخاذ کنند که به شهرستانهای کشور هجرت کنند و به ارائه خدمات علوم دینی و قرآنی بپردازند. وی با اظهار این‌ مطلب که ۷۰ خانه معلم درچهارمحال و بختیاری فاقد روحانی است ادامه داد: بسیاری از روستاها و حتی حوزه‌های علمیه استان از کمبود روحانی رنج می‌برند.

نکونام تصریح کرد: این استان نیازمند وجود ۵۰۰ نفر روحانی است و امیدواریم که این مشکل حل شود.

راه‌اندازی بخش سی‌تی‌اسکن در بیمارستان

شهرکرد- خبرنگار کیهان:

دستگاه سی‌تی‌اسکن در بیمارستان شهدای لردگان افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان چهارمحال و بختیاری در مراسم افتتاحیه دستگاه سی‌تی‌اسکن گفت: با استفاده از این دستگاه بیماری‌های مادرزادی نظیر بزرگی یا کوچکی جمجمه، تومورهای داخل جمجمه‌ای و خارج مغزی، خون‌ریزی قسمت‌های مختلف مغز و شکنجه‌های مغزی، بیماری اعضای داخل شکمی مانند کبد و لوزالمعده، فود عفد کلیوی و بررسی بیماری‌های ریه و مغز و اعصاب قابل تشخیص است.

دکتر رضا ایمانی هزینه راه‌اندازی بخش سی‌تی‌اسکن در بیمارستان شهدای لردگان را بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: با راه‌اندازی این بخش در شبانه‌روز حداقل به ۵۰ نفر از بیماران خدمات ارائه می‌شود.

شهرستان ها Shahrestan@Kayhannews.ir

ساختمان اصلی شهرداری رشت به موزه تبدیل می شود



راه‌اندازی پایگاه خبری مقاومت استان همدان

سرویس شهرستان‌ها: محمدرضا بیانیان ادامه داد: پایگاه خبری مقاومت استان همدان رویکرد و حوزه اصلی‌فعالیتش را با نظر داشت اهداف فوق و بهره‌گیری از منویات رهبر معظم انقلاب، ولایت‌مداری و پای‌بندی به آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارزش‌های دفاع مقدی سرلوحه کار خود قرار داده است.

این مطلب افزود: این سایت خبری با هدف ارتقای سطح دانش و بینش عمومی و اعتلای فرهنگ مقاومت و ایثار فعالیت خود را آغاز کرده و در اندک زمان شروع به کار توانست جایگاه ویژه‌ای نزد افراد علاقه‌مند، اهل قلم و صاحبان اندیشه به دست آورد.

معاون شهردار

کرچی‌ها برای بازسازی بافت‌های فرسوده اقدام کنند

هزار هکتار بافت فرسوده مسکونی دارد که بیشتر این بافت‌ها در مناطق اسلام‌آباد، حصارک، حسین‌آباد، آق تپه و حصار قرار گرفته است. وی گفت: با توجه به اینکه تسهیلات ویژه‌ای برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی وجود دارد، مردم با جدی گرفتن این مقوله نسبت به مقام‌سازی خانه‌های خود اقدام کنند.
برجی تصریح کرد: براساس تجربه‌های بدست‌آمده بیشترین تلفات و خسارت‌های مالی در پدیده‌هایی طبیعی نظیر سيل و زلزله به دلیل کم دوام بودن واحدهای مسکونی است.



شرق گلستان- خبرنگار کیهان: **امکانات پروازی فرودگاه کلاله بستر لازم برای توسعه همه جانبه منطقه شرق گلستان را فراهم کرده است.** فرماندار شهرستان کلاله در جلسه هم‌اندیشی شهرداران و اعضای شورای شهرهای شرق گلستان در فرودگاه کلاله ضمن اعلام مطلب فوق افزود: هم‌اکنون با راه‌اندازی فرودگاه کلاله بستر برای جذب سرمایه در این منطقه فراهم شده است و مسئولان و خصوصا مردم این منطقه با استفاده از این امکانات در جهت رونق بخشیدن منطقه تلاش کنند.
محمدتقی قزل سفلی گفت: فرودگاه کلاله با بیش از ۴۰ میلیارد ریال هزینه به بهره‌برداری رسیده است که استمرار پروژه‌های این فرودگاه به عنوان یکی از فرودگاه‌های استان علاوه بر رونق اقتصادی و توریستی منطقه از هدر رفتن بیت‌المال جلوگیری می‌کند.
وی از مسئولان و مردم شهرهای شرق گلستان خواست به منظور رونق بخشیدن به فعالیت‌های این فرودگاه برای مسافرت به تهران از پروژه‌های این فرودگاه استفاده کنند.
خلیل صادی رئیس فرودگاه کلاله نیز در این جلسه به برخی قابلیت‌های این فرودگاه اشاره کرد و گفت: فرودگاه کلاله دارای طول باند ۲۲۱۷ متر و عرض ۴۵ متر می‌باشد که نشست و برخاست هواپیماهای فوکر ۵۰ و ۱۰۰ را پشتیبانی می‌کند و به تجهیزات روز دنیا مجهز است.

معاون توسعه و برنامه‌ریزی شهرداری خبرداد

اجرای نظام بودجه عملیاتی از سوی شهرداری مشهد

مشهد- خبرنگار کیهان:

معاون توسعه و برنامه‌ریزی شهرداری مشهد، از تغییر نظام بودجه شهرداری از هزینه‌ای به عملیاتی و اجرایی از ابتدای سال جاری خبر داد.

مهدی برداران افزود: اجرای نظام بودجه عملیاتی دره‌رکجای دنیا، افزایش ۸ برابری بهره‌وری مدیریت را در پی داشته است. وی با بیان اینکه سال گذشته میزان اتکای شهرداری به درآمد‌های دولتی کمتر از ۱/۵درصد بوده که آن هم صرفا در حوزه حمل و نقل صورت گرفت، از افتتاح ۷ سامانه جدید مدیریتی در شهرداری مشهد از ابتدای امسال خبر داد. معاون توسعه و برنامه‌ریزی شهرداری مشهد با اشاره به رضایتمندی ۸۵درصدی مسافران نوروزی این شهر، اظهارداشت: تعداد پروژه‌های شهرداری در سال جاری ۴۹۷ مورد و تعداد زیر پروژه‌ها نیز ۱۶۸۱ مورد می‌باشد. برداران تصریح کرد: تا پایان سال گذشته تمامی پروژه‌های شهرداری درسال ۹۱، با پیشرفت ۸۵درصدی مواجه بودند.

تحقق ۱۰۸ درصدی اشتغالزایی

بناب- خبرنگار کیهان: سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بناب از تحقق ۱۰۸ درصدی تعهد اشتغالزایی در این شهرستان خبر داد. محمود بورطلفعی در سالگرد روز کارگر در گفت‌وگو باخبرنگاران با گرمیادداشت این روز ضمن اشاره به نام‌گذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی اظهار کرد: بدون شک یکی از راه‌های مهم محو فقر در جامعه توسعه فرصت‌های شغلی است. به طوری که بتوان با تولید ثروت به توزیع عادلانه درآمد‌ها در جامعه دست یافت و با افزایش اشتغال عوامل بزهکاری در جامعه رو به کاهش می‌گارد.

بناب- خبرنگار کیهان: سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بناب از تحقق ۱۰۸ درصدی تعهد اشتغالزایی در این شهرستان خبر داد. محمود بورطلفعی در سالگرد روز کارگر در گفت‌وگو باخبرنگاران با گرمیاداشت این روز ضمن اشاره به نام‌گذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی اظهار کرد: بدون شک یکی از راه‌های مهم محو فقر در جامعه توسعه فرصت‌های شغلی است. به طوری که بتوان با تولید ثروت به توزیع عادلانه درآمد‌ها در جامعه دست یافت و با افزایش اشتغال عوامل بزهکاری در جامعه رو به کاهش می‌گارد.

آماده تحویل است..



ساختمان اصلی شهرداری رشت به موزه تبدیل می شود



افتتاح بیمارستان صحرایی

اراک- خبرنگار کیهان:

بیمارستان صحرایی امداد و نجات، ۵۰ تختخوابی استان مرکزی، در محل پایگاه امداد و نجات جاده‌ای «همای سعادت» در دلچیان افتتاح شد. این بیمارستان صحرایی مجهز به دو اطاق عمل، بخش‌های ریگابری، آی‌سی‌یو، آزمایشگاه و درمانگاه است.

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) همدان:
ایا شده حال آن مادری را درک کنید که نمی‌تواند تغذیه‌ای حتی ناچیز در کیف مدرسه فرزندش گذاشته تا گرسنگی خود را در مدرسه چاره کند؟

ای شما می‌توانید لحظه‌ای خود را به حال آن دانشجوی دختر و پسری متصور کنید که قادر به تأمین عادی‌ترین مخارج تحصیلی خود نیست و روی آن را ندارد که از پدر و مادر به دلیل مشکلات اقتصادی تقاضایی برای رفع نیازهای خود داشته باشد؟

امروز مشکل مردم ما مدافعان بی‌گناه و یا به دست آوردن پست و جایگاه دارید نبوده و نیست. امروز حل مشکلات اقتصادی بزرگ ترین خواسته مردم از دولتمردان است. امروز آمدن درمان مردم اگر چه خوب است اما خوب تر از آن ، زمانی است که مسئولان هم به سان مردم زندگی کنند. مگر می‌شود با حقوق میلیونی، کارگران نیکار شده و زنان و مردان تهی‌دست را درک کرد؟

فرمانده سپاهانصارالحسین(ع) استان همدان گفت: سپاه پاسداران تحقق مطالبات رهبری را در انتخابات پیگیری می‌کند. سرتیپ پاسدار غلامعلی ابوحزمه در اعلام اینکه عنوان کردن این موضوع که سپاه به دنبال تعیین مصداق برای انتخابات است، صحیح نیست بلکه این نهاد درپی تحقق مطالبات رهبر معظم انقلاب است، افزود: همه باید رسالت و تکلیف خود را براساس قانون اساسی انجام بدهند و سپاه نیز به همین‌گونه عمل می‌کند.

وی با نامگذاری امسال از سوی رهبر انقلاب اشاره کرد و اظهار داشت: گرچه برخی حوادث در سال‌های پس از انقلاب نیز حماسه بوده، اما رهبر انقلاب درپی حماسه‌ای غیر از آنچه تاکنون اتفاق افتاده هستند و لذا مردم امسال باید در هر دو بخش سیاسی و اقتصادی شگفتی خلق کنند.

راه‌اندازی ۵ رشته جدید در دانشگاه شاهرود

شاهرود- خبرنگار کیهان: **دانشگاه شاهرود در آزمون سراسری کارشناسی ارشد سال ۹۲ دانشگاه‌های کشور در ۵ رشته جدید دانشجو می‌پذیرد.** این رشته‌ها شامل مهندسی هوافضا در ۲ گرایش آئرودينامیک و سازه‌های هوافضا، مهندسی کشاورزی گرایش حشره‌شناسی کشاورزی، مهندسی مواد گرایش سرامیک و مهندسی عمران گرایش راه و ترابری است.



درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.



یادداشت خبرنگار

سال سختی که گذشت...

سال ۹۱سال سخت و مشکلی به لحاظ اقتصادی برای مردم کشورمان بود. افزایش بی‌رویه قیمت‌ها، نبود نظارت کافی، نداشتن برنامه مناسب در امر تولید و همچنین تحريم همه جانبه دشمنان درسالی که مقام معظم رهبری آن را به سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی نامگذاری کرده بودند، از عواملی بود که بازار و اقتصاد کشور را تحت‌الشعاع خود قرار داد و به تبع آن مردم نیز درگیر مشکلات اقتصادی خاص خود شدند. غول گرانی بدون توجه به آمار و ارقام هنوز هم به پیش می‌تازد و اگر در مقابلش با راهکارهای درست و قابل اجرا ایستادگی نشود، کمر مردم را خواهد شکست.

با آغاز سال جدید اما این افزایش قیمت‌ها نه تنها متوقف نشد بلکه درچند روز گذشته شاهد پارهای از افزایش قیمت‌ها در کالاهایی که به طور مستقیم در سبد خانوار مردم جای دارند و یا وعده‌های مسئولین برای گرانی برخی از کالاها روبه رو شدیم که لازم است نکاتی دراین زمینه یادآوری شود.

تا آنجایی که ذهن یاری می‌کند بسیاری از مسئولان در صحبت‌های خود همواره حل مشکلات مردم را اصلی‌ترین دغدغه خود اعلام کرده و شعار خدمت به مردم و اینکه خادم ملت هستند را در سخنان خود سر داده‌اند. آنان نشان دادند در میدان سخنجوری به راستی دغدغه مردم را دارند اما در میدان عمل این روزها احساس می‌شود مشکلات مردم کمتر به چشم این آقایان آمده و فضای انتخابات ریاست جمهوری پیش‌رو و اینکه چه شخصی دراین میدان پیروز شود اولویت کاری آنان شده و بدون تعارف جایگاه سیاسی آینده‌شان بر بسیاری از وظایف کاری‌شان رجحان دارد.

این آقایان فراموش کرده‌اند که شعار و راهبرد نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مسئولان آن شیفتگی به خدمت مردم بوده است نه تشنه بودن به پست‌های زودگذر دنیایی و قدرت؛ امروز مشکل مردم ما با آمدن درمان آنها و دادن وعده و وعیده‌های آنچنانی حل نخواهد شد. امروز باید دید چگونه و با استفاده از چه راه‌هایی می‌توان مشکلات کمرشکن اقتصادی را در جامعه حل کرد. آیا تاکنون شده که این عزیزان خود را جای آن پدر کارگر روز مزدی بگذارند که نه تنها در تأمین مخارج عادی روزانه زندگی خود مانده بلکه حتی دیگر قادر به تأمین مخارج فرزند دانشجو و دانش‌آموز خود نیست؟

آیا شده حال آن مادری را درک کنید که نمی‌تواند تغذیه‌ای حتی ناچیز در کیف مدرسه فرزندش گذاشته تا گرسنگی خود را در مدرسه چاره کند؟

ای شما می‌توانید لحظه‌ای خود را به حال آن دانشجوی دختر و پسری متصور کنید که قادر به تأمین عادی‌ترین مخارج تحصیلی خود نیست و روی آن را ندارد که از پدر و مادر به دلیل مشکلات اقتصادی تقاضایی برای رفع نیازهای خود داشته باشد؟ امروز مشکل مردم ما مدافعان بی‌گناه و یا به دست آوردن پست و جایگاه دارید نبوده و نیست. امروز حل مشکلات اقتصادی بزرگ ترین خواسته مردم از دولتمردان است. امروز آمدن درمان مردم اگر چه خوب است اما خوب تر از آن ، زمانی است که مسئولان هم به سان مردم زندگی کنند. مگر می‌شود با حقوق میلیونی، کارگران نیکار شده و زنان و مردان تهی‌دست را درک کرد؟

تجلیل معاون وزیر ارشاد از خبرنگار پیشکسوت اصفهان

اصفهان- خبرنگار کیهان:

معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در کارگاه خبرنگاری از پیشکسوت خبرنگاران استان اصفهان تجلیل و قدردانی کرد.

محمدرضا که به اصفهان سفر کرده بود با حضور در کارگاه خبرنگاری با عبدالحمین جعفری خبرنگار ۵۱ ساله اصفهانی و پیشکسوت خبرنگاران اصفهان دیدار و آثار موجود خبرنگاری وی را ملهم و برگرفته از عشق صادقانه به حرفه روزنامه‌نگاری توصیف کرد.

وی با تجلیل و قدردانی از وی، خواستار برنامه‌ریزی مطلوب و ارزشمند برای ارائه آثار خبرنگاری وی در سرای روزنامه‌نگاران و سپس حداقل در ۱۰ استان دیگر کشور شد.

معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه جای چنین آثار ارزشمندی که می‌تواند از نظر علمی و کاربردی مفید و موثر برای رهروان حرفه خبرنگاری باشد در چنین زیرمیزی نیست، گفت: این آثار ارزشمند باید به معرفی همگان به ویژه صاحبان تخصص در امر مطبوعات قرار گیرد.

وی همچنین دستور داد کتاب «خطرات خبرنگاران پیشکسوت استان» با همکاری سرای روزنامه‌نگاران تهیه شده و نیز تصمیماتی درخصوص قدردانی از تلاش‌های ۵۱ ساله وی و حفظ آثارش اتخاذ شود.

۴۲ هزار نیشابوری سال گذشته

در تنها سینمای این شهر فیلم دیدند

نیشابور- خبرنگار کیهان:

طی سال ۹۱، بیش از ۴۲ هزار نیشابوری به تنها سینمای این

شهر رفتند و فیلم تماشا کردند.

مسئول امور سینمایی و سمعی، بصری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نیشابور با اعلام مطلب فوق افزود: شهر نیشابور دارای یک سینما است و در بین شهرستان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی از کیفیت مطلوبی برخوردار است.

این مقام مسئول اظهار داشت: در این مدت ۳۹ فیلم ایرانی در سینما شهر فیروزه نیشابور به اکران درآمده است که اقبال عمومی نیشابوریان

هتردوستی را به همراه داشته است.

وی خاطر‌نشان کرد: در سال ۹۲ بهای بلیت سینما شهر فیروزه نیشابور

دو هزار تومان تعیین گردیده که روزهای سه‌شنبه به طور همزمان در سراسر کشور نیم‌هاست.

گسترش کارگروه‌های بنیاد نخبگان یزد

یزد- خبرنگار کیهان:
فعالیت کارگروه‌های بنیاد نخبگان یزد برای تحقق حماسه سیاسی حماسه اقتصادی در یزد آغاز شد.

مسئول کارگروه‌های این بنیاد گفت: فعالیت کارگروه‌ها را با توانمندی بیشتری ادامه می‌دهیم و در زمینه گیاهان دارویی، فعالیت‌های کارگروه را با رویکرد تجاری‌سازی تقویت خواهیم کرد و همچنین فعال‌سازی کارگروه‌های مورد نیاز، از جمله کارگروه توسعه پایدار نیز در دستور کار قرار دارد.

زارعیان افزود: در ارتباط با فعالیت‌های پژوهشی هم طرح‌های ارزشمندی تعریف شده وفعالیت‌هایی را جهت عملیاتی کردن این طرح‌ها شروع کرده و امیدواریم دستاوردهای خوبی در زمینه پژوهش در حوزه نخبگان داشته باشیم.

رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.

درحاشیه این نمایشگاه با کمک پژوهش سرای دانش آموزی امام رضاع) یک دوره آموزش کارآفرینی و دوره تخصصی کارآفرینی و بازاربایی برگزار شد که مورد استقبال کارآفرینان جوان شهرستان قرار گرفت.